
Zarządzenie Nr łfjO / 535 / 19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 1 października 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wskazówek do sporządzenia projektu budżetu 
Koszalina na 2020 rok oraz wysokości środków na 2020 rok dla jednostek pomocniczych -
Rad Osiedli 

Na podstawie § 1 uchwały Nr lV/47/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 
2019 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 94/308/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
29 maja 2019 roku w sprawie określenia wskazówek do sporządzenia projektu budżetu 
Koszalina na 2020 rok oraz wysokości środków na 2020 rok dla jednostek pomocniczych -
Rad Osiedli, w części III (Sprawy proceduralne) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W oparciu o projekty złożone przez Wydziały i inne komórki organizacyjne Urzędu 
Miejskiego projekt budżetu miasta na 2020 rok Prezydent Miasta przedłoży Radzie Miejskiej 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 30 października 2019 roku/'. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbników) Miasta. 


